
v Litomyšli v říjnu 2022
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 10. So 10.00-12.00 Dřevo v rukou architekta - workshop, pro děti od 1. stupně ZŠ i rodiče, 30 Kč • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel. 461 653 488 
10.00-20.30 Film o revitalizaci zámeckého návrší - promítání dokumentu • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 727 878 444 
13.00 Komentovaná projížďka po stavbách moderní architektury - s architektkou Z. Vydrovou, 80 Kč • od pomníku B. Smetany 
14.00-16.00 Přezůvky s sebou - prohlídky běžně nepřístupných interiérů • Hotel Zlatá Hvězda, lékárny U anděla Strážce a Na Špitálku tel. 461 653 333 
14.00, 15.00, 16.00 Půdy a sklepy - prohlídky • chrám Nalezení sv. Kříže, tzv. Nový pivovar firmy Kubík, fara kostela Povýšení sv. Kříže tel. 727 878 444 
16.00 Litomyšl na fotografiích Miroslava Škrdly - 50. a 60. léta - vernisáž výstavy fotografií • regionální muzeum  tel. 461 615 287 
17.00 Městská mobilita - vernisáž výstavního projektu studentů Fakulty umění a architektury univerzity v Liberci • zámecký pivovar 
18.00 Koncert pro Kubu - benefiční koncert, vystoupí Lenka Szabó Hrůzová, 100 Kč • FotbalPark tel. 777 822 183 
18.00 Jak navrátit život do míst, které narušila silnice R35 - vernisáž výstavy s prezentací studentských projektů • zámecký pivovar 
19.00 Hana - abonentní divadelní představení, uvádí Klicperovo divadlo, 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.30 Noční prohlídka chrámu - komentovaná prohlídka se světelnými instalacemi • chrám Nalezení sv. Kříže tel. 727 878 444 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

2. 10. 13.00 Architektonická prohlídka zámeckého návrší - s průvodcem • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 727 878 444 
3. 10. Po 17.00 Dětská roztroušená skleróza - jak se pracuje s dětmi s touto nemocí, přednáška M. Sadílkové • městská knihovna tel. 461 612 068 
5. 10. St 16.00 Hrajeme si na školu - vzdělávací cyklus pro předškolní děti, účast je třeba hlásit předem • ZŠ U Školek tel. 461 613 056 

17.00 Dobrovolnictví u nás i v zahraničí - přednáška ve spolupráci s Farní charitou Litomyšl • městská knihovna - sál tel. 461 612 068 
19.00 Epoque Quartet - koncert • Gymnázium Aloise Jiráska - aula tel. 461 615 162 
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

6. 10. Čt 10.00-12.00 Den otevřených dveří v prostorách Denního stacionáře - možnost prohlédnout si zázemí stacionáře i aktivity tel. 461 312 412 
12.00-17.00 Procestovat Evropu - online hra ve dvojicích pro starší děti • Městská knihovna Litomyšl - oddělení pro děti tel. 461 612 068 
18.00 Degustace italských vín - italská vína, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 776 529 557 
19.00 Léčivé divadlo Gabriely Filippi - Terapie rodinou - o „normální” rodině herce, terapeutky a jejich dceři, 450 Kč • Smetanův dům 

7. 10. Pá 12.00-17.00 Procestovat Evropu - online hra ve dvojicích pro starší děti • Městská knihovna Litomyšl - oddělení pro děti tel. 461 612 068 
19.00 Petra Janů - 50 let na scéně - koncert, 390-490 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Monkey Business - koncert, afterpárty, předprodej 490 Kč / 550 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

8. 10. So 9.00-11.00 Vycvič svého draka - vyhodnocení celoroční čtenářské soutěže • Městská knihovna Litomyšl tel. 461 612 068 
17.00 Slavnostní otevření Litomyšlské dílny - dílna pro všechny, co chtějí realizovat tech. nápady, ale nemají kde • výtopna - ul. Nádražní 
21.00 DJ Josef Sedloň - support djs: Luckie, Mulli, M@ark • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

9. 10. Ne 15.00 Biograf - uvádí Cirk La Putyka, 230 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
10. 10. Po 17.30-20.00 Kurz ilustrace - vede Zdeňka Štěpánková, 200/120 Kč, rezervace nutná • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel. 461 653 488 
11. 10. Út 15.00 Deskovky se Světlušákem a Jéňou - kreslící hry • Městská knihovna Litomyšl - přednáškový sál tel.461 612 068 

19.00 Miluji tě, tak se měj - divadelní představení, hrají Ljuba Krbová a Adrian Jastraban, 360-420 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
12. 10. St 9.00-17.00 Osobní konzultace s Ilonou Reginou Grimovou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667 

16.30 Interní večírek - v sále školy • Základní umělecká škola Bedřicha Smetany tel. 461 612 628 
19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

13. 10. Čt 19.00 Co chceme od hlavy státu - prezidentská debata s armádním generálem v.v. Ing. Petrem Pavlem, M.A. • Nový kostel a živé vysílání na FB 
14. 10. Pá 20.00 Pekař + Kowall Company: Konečně Tour - koncert, předprodej 320 Kč/380 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
15. 10. So 9.00-12.00 Den otevřené výuky - jak učíme na „dvojce" • Základní škola U Školek tel. 461 613 056 

10.00 Oslava 9. výročí litomyšlského piva - pivní putování a gastronomie, prohlídky a hudba po celý den, vstup zdarma • Veselka 
10.00 Dialog vědy a víry: O lidském mozku a umělé inteligenci - přednáška doc. J. Herinka a S. Butty • Husův sbor tel. 724 704 977 
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

17. 10. Po 17.30-20.00 Kurz ilustrace - vede Veronika Bílková, 200 Kč/120 Kč, rezervace nutná • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel. 461 653 488 
19. 10. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
20. 10. Čt 17.00 KJČ: Max Švabinský - přednáška a připomenutí významného českého malíře, grafika a pedagoga • restaurace Slunce - salonek 

18.00 Degustace vín Vinařství Průša - degustace, 290 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 776 529 557 
19.00 583. LHV: Smetanovo trio - koncert, 250 Kč/děti do 15 let zdarma • Smetanův dům tel. 461 613 239 

21. 10. Pá 20.00 Fast Food Orchestra + Vojtaano - koncert, předprodej 220 Kč/280 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22. 10. So 9.00-16.00 Podzimní Kreativ Litomyšl - prodejní akce autorské tvorby a designu • zámecká jízdárna tel. 605 359 520 

19.30 Čermák Staněk Comedy - stand up comedy, 290 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
22.00 Dj Oskarsax - 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

24. 10. Po 8.30-17.00 Den informačních center - bude připravena křížovka, drobné dárky i sladké pohoštění • infocentrum na náměstí tel. 461 612 161 
17.30-20.00 Kurz ilustrace - vede Zdeňka Štěpánková, 200/120 Kč, rezervace nutná • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel. 461 653 488 
19.00 Božská Sarah - abonentní divadelní představení, uvádí Divadlo Kalich, 320-390 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

26. 10. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
27. 10. Čt 17.00-21.00 Jen malá dušička ve vás zbyde! - zábavný program pro dětské i dospělé (čtení, výtvarná dílna...) • Portmoneum tel. 734 541 323 

18.00 Pjér la Šé’z a Ondřej Smeykal: Síla odevzdání - hudebně filozofický dialog, předprodej 400 Kč/450 Kč na místě • zámecký pivovar 
20.00 Zrní - koncert, po koncertě afterpárty, předprodej 300 Kč/350 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

28. 10. Pá 20.00 Moja reč - koncert, po koncertě afterpárty, předprodej 350 Kč/400 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
29. 10. So 11.00 Burza vinylů - 50 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

20.00 Rotoped - taneční zábava, 120 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
31. 10. Po 17.30-20.00 Kurz ilustrace - vede Veronika Bílková, 200 Kč/120 Kč, rezervace nutná • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl tel. 461 653 488 

17.45 Rekviem za P. Františka Beneše - zádušní mše svatá při příležitosti 5 let od smrti • kostel sv. Anny na hřbitově tel. 461 612 263 
2. 11. St 19.00 Chytrý kvíz - týmová soutěž, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
4. 11. Pá 17.00 Výroba vlastního diáře - s firmou young_block, 400 Kč, nutná rezervace předem • Portmoneum tel. 734 541 323 

19.00 Úsměvy Jaromíra Hanzlíka - talk show herecké legendy, 290 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 
20.00 Krucipüsk - koncert, afterpárty, předprodej 390 Kč/470 Kč na místě • Music club Kotelna tel. 776 278 519 



do 14. 10. Jak navrátit život do míst, které narušila silnice R35 - projekty studentů ateliéru Architektura IV VŠUP - umprum v Praze • zámecký pivovar 
do 30. 10. Výstava o Církvi československé husitské • Husův sbor • Út, St, Ne 9-16 
do 31. 10. Jiří Pačinek & Miloš Mio Vacík: Tóny skla - umělecký projekt významného skláře a originálního instrumentalisty • piaristický chrám • So-Ne 10-16   
do 13. 11. Z klidu do pohybu / Sto let litomyšlské atletiky - výstava ze života litomyšlské atletiky • regionální muzeum • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 19. 11. 9. Symposium Litomyšl Česko/Ukrajinské - výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Čt-Ne 10-17 
do 20. 11. Výtvarná Litomyšl ´22 - tradiční výstava, nazývaná také výtvarný salon • dům U Rytířů - Městská galerie Litomyšl • Út-Ne 10-12, 13-17  
do 1. 1. Litomyšl na fotografiích Miroslava Škrdly – 50. a 60. léta, výstava fotografií • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12, 13-17, So-Ne 9-17 
do 10. 1. Not Only White - výstava ze sbírky O. Th Uttendorfského • White Gallery v Osíku • otevřeno po dohodě na tel. 604 232 032  
do 30. 3. Ivana a Filip Langrovi: Vlna, dřevo, kámen - prodejní výstava • Galerie Antik Hotel Sofia Litomyšl • otevřeno denně

KINO SOKOL DOSPĚLÝM   Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 
So  1. 10.  Buko - film, film ČR, komedie/drama, 110 min., 140 Kč 
Ne  2. 10.  Kde zpívají raci - film USA, mysteriózní/drama, 125 min., 130 Kč 
Út, St 4., 5. 10.  Banger - film ČR, drama/komedie, 105 min., 120 Kč 
Čt  6. 10.  Slovo - film ČR, drama, 105 min., 120 Kč 
Pá, So, Ne 7., 8., 9. 10. Jan Žižka - film ČR, historický/drama/životopisný/akční, 125 min., od 15 let, 140 Kč 
Po 10. 10. od 19.00  Motani: Taje Thajska - projekce a přednáška, 130 Kč (prodej pouze na místě) 
Út, St 11., 12. 10.  Spolu - film ČR, drama, 120 min., 120 Kč 
Čt 13. 10.  Dobrý šéf - film Španělsko, komedie, 120 min., titulky, 120 Kč 
Pá, So 14., 15. 10.  Tři tisíce let touhy - film USA, fantasy/drama/romantický, 110 min., titulky, 120 Kč 
Ne 16. 10. Trojúhelník smutku - film Švédsko, drama, 140 min., titulky, 120 Kč 
Út, St 18., 19. 10.  Cirkus Maximum - film ČR, komedie, 100 min., 130 Kč 
Čt 20. 10. od 17.00  Kino pro seniory: Hádkovi - film ČR, komedie, 100 min., 70 Kč 
Čt 20. 10.  Válečnice - film USA, drama/akční/historický, 125 min., titulky, 130 Kč 
Pá, So, Ne 21., 22., 23. 10. Black Adam - film USA, akční/sci-fi, 125 min., titulky, 130 Kč 
Út, St 25., 26. 10.  Večer pro dámy: Za vším hledej ženu - film ČR, drama/komedie, 105 min, 130 Kč 
Čt 27. 10.  Filmový klub: Mrtvý muž - film USA/Německo/Japonsko, western/drama/fantasy, 120 min., 110 Kč 
Pá 28. 10.  Ďáblova kořist - film USA, horor/thriller, 95 min., titulky, 130 Kč 
So 29. 10. od 20.00  Koncert v kině: Coldplay: Music Of The Spheres - přímý přenos, 150 min., 250 Kč 
Ne 30. 10.  Halloween končí - film USA, horor, 110 min., titulky, 140 Kč 
 
KINO SOKOL DĚTEM   Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak) 
So, Ne 1., 2. 10.  Cesta do tvojzemí - film ČR/SR/Belgie, rodinný/animovaný, 90 min., 120 Kč 
So, Ne 8., 9. 10.  Mimoni: Padouch příchází - film USA, animovaný/dobrodružný, rodinný/komedie, 90 min., dabing, 130 Kč 
So, Ne 15., 16. 10.  Websterovi ve filmu - film ČR/SR, animovaný/rodinný, 65 min., dabing, 100 Kč 
So, Ne 22., 23. 10.  DC Liga supermazlíčků - film USA, animovaný/dobrodružný/rodinný/akční/komedie, 105 min., titulky, 130 Kč 
St, Čt, Pá 26., 27., 28. 10.  Šoumen krokodýl - film USA, komedie/rodinný/fantasy/muzikál, 120 min., dabing, 130 Kč 
So, Ne 29., 30. 10.  Websterovi ve filmu - film ČR/SR, animovaný/rodinný, 65 min., dabing, 100 Kč 

5. 11. So 10.00 Co je základ života? Cesta ke štěstí a ke zdraví - přednáška PhDr. M. Foučkové, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667 
11.45 Paranormální jevy a jejich komplexní řešení - přednáška Jaroslava Drábka, 200 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667 
14.00 Partnerské vztahy - přednáška Doc. PhDr. Dr.phil. Laury Janáčkové, CSc., 200 Kč • zámecký pivovar tel. 461 612 667 
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 80 Kč • Music club Kotelna tel. 776 278 519 

6. 11. Ne 14.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů 2022 - soutěžní přehlídka outdoorových filmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
15.30 Štístko a Poupěnka - Bylo nebylo - představení pro děti, 300 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239 

7. 11. Po 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů 2022 - soutěžní přehlídka outdoorových filmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519 
17.00 Jsem doma... - vzpomínkový večer na PhDr. Jana Kapustu a promítání filmu o návratu ostatků B. Martinů do Poličky • městská knihovna 

8. 11. Út 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů 2022 - soutěžní přehlídka outdoorových filmů • Music club Kotelna tel. 776 278 519    Vysvětlivky: LHV - Litomyšlské hudební večery, KJČ - Kroužek Jihočechů

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY 

od 8. 10. do 9. 10. Houbový víkend - výstava hub a vaření z hub • restaurace a minipivovar Veselka  
od 14. 10. do 16. 10 Speciální nabídka - zvěřina - zvěřinové menu • restaurace Bohém v Hotelu Aplaus • od 11.00 
od 14. 10. do 16. 10. Kachní a králičí víkendové menu - netradiční pokrmy • Hotel Zlatá Hvězda • od 11.00 
od 5. 11. do 6. 11. Astrovíkend / Dny tajemna a zdraví - zdraví, duše, esoterika, prodejní výstava hand made • zámecké návrší • So 9-18, Ne 10-17

VÍCEDENNÍ AKCE

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz



1. 10. So 9.00 Florbal: Pardubický přebor elévů - turnaj • Městská sportovní hala  
15.00 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FK Horní Ředice - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora  

2. 10. Ne 17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Kohouti Česká Třebová - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  
5. 10. St 14.00-20.00 Plavecká soutěž měst - 100 m na čas, vstup zdarma • městský bazén 
7. 10. Pá 17.30 Kruhové tance - 160 Kč, 605 423 279 • Rodinné centrum Litomyšl  
8. 10. So 9.00 a 10.45 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Chrudim - NRL kadetů U17 • Sportovní hala Jiskra  

9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. Sokol Dolní Újezd - krajský přebor 1. třídy kadetek • městská sportovní hala  
10.00 Jezdectví: Dětský šampionát 2022 - parkur a drezura • Jízdárna Suchá 
15.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Basketball Nymburk - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  
17.15 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - 2. liga žen • městská sportovní hala  
20.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBC Letohrad Orel Orlice - Divize - skupina D • městská sportovní hala  

9. 10. Ne 9.00 Volejbal: Turnaj starších žákyň - krajský přebor 1. třídy • městská sportovní hala  
9.00 a 10.45 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Královští Sokoli - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra  
15.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Pardubice - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  
17.00 Lední hokej: HC Litomyšl vs. TJ Lanškroun - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  

12. 10. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  
15. 10. So 9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. Orel Jednota Letohrad - krajský přebor 1. třídy kadetek • městská sportovní hala  

14.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Sokol Moravany - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora 
15.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Lions Jindřichův Hradec - Liga juniorů U19 • městská sportovní hala  
19.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. FBC Mohelnice - Divize - skupina D • městská sportovní hala  

15.-16. 10. So,Ne 9.00 Říjnové jezdecké závody - parkur • Jízdárna Suchá 
16. 10. Ne 9.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Jižní Supi Praha - Liga juniorů U19 • městská sportovní hala  
22. 10. So 9.00 a 10.45 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. BK Přelouč - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra  

14.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Basketbal Svitavy - Liga žáků U14 • městská sportovní hala  
16.15 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. Ško-Energo Mladá Boleslav - 2. liga žen • městská sportovní hala  

23. 10. Ne 9.00 Basketbal: Adfors Basket Seccon Litomyšl vs. BK Brandýs nad Labem - 2. liga žen • městská sportovní hala  
13.30 a 15.15 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Vlčice Žďár nad Sázavou - NRL kadetek U17 • Sportovní hala Jiskra  

26. 10. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Hlinsko - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  
29. 10. So 14.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. SK Vysoké Mýto B - utkání Krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora  

19.00 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou - Divize - skupina D • městská sportovní hala 
2. 11. St 18.30 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - utkání Krajské ligy mužů - Pardubický kraj • zimní stadion  
5. 11. So 9.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy - krajský přebor 1. třídy kadetek • městská sportovní hala  

11.00 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Sokol Kerhartice - krajský přebor 1. třídy mužů • městská sportovní hala

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén, tel.: 461 315 011  
St 5. 10. Plavecká soutež měst.  
Otevírací doba na webu: www.bazen-litomysl.cz. 

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Věrejné bruslení: So - Ne vždy od 13.30 do 15.30 
www.hclitomysl.cz 

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003 
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás. 
www.sportcentrum-litomysl.cz 

 Sauna, tel. 777 588 586 
Saunařská sezóna 22/23 zahájena. 

www.areal-sokolovna.cz/sauna 
 Fotbalpark, tel.: 777 822 183 

V okolí Primátorské hráze v areálu Černá hora jsou vybudována 
dvě fotbalgolfová hřiště, přičemž každé hřiště má 18 jamek z 
přírodních, ale i umělých překážek. 
www.fotbalparklitomysl.cz 

 DiscGolfPark 
Na volně přístupném hřišti se nachází celkem devět stanovišť, 
z nichž se odhazují disky. 
Disky lze zapůjčit v infocentru na náměstí. 

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774 
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra Fila a ve Sportovní hale  

Jiskra (obojí u zimního stadionu): 
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping • Mix 
pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens, Hýbánky, 
Sportík) • Tabata 
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz 

 Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548 
45 až 120minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548 
Rozvrh lekcí: www.stratilek.cz/spinning 

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169 
Věrejné bruslení: 
So - Ne vždy od 13.30 do 15.30 
www.hclitomysl.cz 

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum 
Smetanovo nám. 72 
570 01 Litomyšl 
tel: 461 612 161 
email: ic@litomysl.cz 
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00 
Informační centrum na zámku otevřeno:       So-Ne 9.00-16.00      
 
Nabídka infocentra: předprodej vstupenek na kulturní i sportovní akce v síti Ticketmaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive, Colosseum  
a SMSticket. Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, kopírování, skenování, laminování a kroužková vazba. 
Aktuální přehled předprodeje vstupenek: www.ticlitomysl.cz/cz/vstupenky 
Provozujeme informační kancelář IREDO - prodej karet IREDO, informace o autobusových spojích. 

INFOCENTRUM LITOMYŠL

 aktuální info o akcích na  www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci 
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace 
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec 
divadlo, promítání, beseda 
přednáška, seminář, vzdělání 
výstava, vernisáž 
tvorba, vaření, soutěže


